
Jol A -05'5'1

Tčpp
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě číslo 0020215070

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Ba nkovní spojení:

dále jen pojistitel

a

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Sídlo: Praha 2, Vinohrady, Blanická 1008/28
Zastoupena: Ing. Josefem Bláhou, předsedou představenstva

a Martou Pražákovou, členkou přestavenstva
IČ: 00409316
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 43
dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Distributor pojištění
Kategorie PZ _______________
Název

Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř __________
PLATINUM Consulting s.r.o.

IČ 28255623
Sjednatelské číslo 9991090000
Jméno a příjmení jednající osoby

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): md00994, ID 0002783300
Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102
PN: NE

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 3433
www.cpp.cz

IČO: 63998530
DIČ: CZ63998530
DIČ pro DPH: CZ699000955

Kontaktní adresa:
P.O. BOX 28
664 42 Modříce



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D4 k PS 0020215070

Článek I.
Předmět dodatku pojistně smlouvy

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:

Do pojištění dle článku II, bodu 5 se zařazuje odstavec 5.7. v následujícím znění:

5.7. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost zaměstnanců a členů orgánů za jinou než čistou finanční
škodu (škoda na nemovitých, movitých věcech svěřených nebo užívaných k výkonu práce vč. škod na motorovém
vozidle k služebním či soukromým účelům).
Roční sublimit pojistného plnění činí 2. 000. 000, -Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 5. 000, -Kč
Územní platnost pojištění: Česká republika

Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

5. Pojištění odpovědnosti
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem .......................................................... 6.000,- Kč
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem............................................................................. 1.167,- Kč

celkové navýšení ročního pojistného činí ............................................................................................................. 6.000,- Kč

celkové poměrné pojistné činí ................................................................................................................................ 1.167,- Kč

sleva ve výši 30% činí ................................................................................................................................................. 350,- Kč
celkové poměrné pojistné po slevě činí.................................................................................................................... 817,- Kč

Celkové poměrné pojistné ve výši 817,- Kč je splatné k datu 1.12.2023 na účet pojišťovacího makléře č.
variabilním symbolem 0020215070 (číslo pojistné smlouvy).

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistně smlouvy

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 22.11.2023
2. Datum konce pojištění: 31.1.2024
3. Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy,

nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.
4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají

nadále v platnosti.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží pojistník a 1 pojistitel.

V1FNHA INSURANC1

ISO RAN
/ 2 3 ,  i d
: 6 3 9 9 821.11.2023

upisovatel
odbor pojištění majetkuupisovetel

odbor pojištěni majetku

CENTRE P

předseda představenstva členka představenstva

V Praze dne 21.11.2023

CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIC: CZ00409316 IČO: 00409316

1
- 2 -




